
S
v
ě
t
o
v
á

5
2
3
/
1
„
L
i
b
e
ň
,

1
8
0

0
0

P
r
a
h
a
8

I
Č
:

2
6
2

6
8

3
2
9
,

D
I
Č
:

C
Z
2
6
2
6
8
3
2
9

"čr? Dohoda o splátkách

\ uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1931 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník44), mezi těmito

smluvními stranami (dále jen „Dohoda44):

Město Břeclav
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
IČO: 00283061, DIČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města
bankovní sppjení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
na straně jedné jako „Věřitel*4

a

H.R.S. a.s.
se sídlem Světová 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 26268329, DIČ: CZ26268329
zastoupená Jiřím Vlkem, předsedou představenstva
na straně druhé jako „Dlužník44

(Věřitel a Dlužník budou v této Dohodě též označováni jednotlivě jako „Smluvní strana44 a
společně jako „Smluvní strany44)

I.
Předmět Dohody

Věřitel eviduje za Dlužníkem pohledávku na základě Rozsudku Městského soudu
v Praze č.j. 14 Co 132/2021 vydaného dne 25. 6. 2021, který’ nabyl právní moci dne
13. 7. 2021 ve spojení s Rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 8 č.j. 23C 189/2019
vydaným dne 9. 4. 2020, který nabyl právní moci dne 13. 7. 2021, ve výši 1.387.352
Kč, úrok z prodlení ve výši 8,05% ročně z částky 1.336.000 Kč od 16. 4. 2016
do zaplacení, z částky 12.838 Kč od 1. 5. 2016 do zaplacení, z částky 12.838 Kč od 1.
5. 2017 do zaplacení, úrok z prodlení ve výši 8,5 % ročně z částky 12.838 Kč od 1. 5.
2018 do zaplacení úrok z prodlení ve výši 9,75% ročně z částky 12.838 Kč od 1. 5.
2019 do zaplacení a náklady řízení ve výši 69.368 Kč (dále jen „Pohledávka44).

II.
Splátkový kalendář

1. Věřitel a Dlužník se dohodli, že Dlužník uhradí Pohledávku Věřitele ve výši
specifikované v čl. I této Dohody na účet Věřitele uvedený v záhlaví této Dohody
nejpozději do 15. 9. 2022, a to v měsíčních splátkách, přičemž každá splátka bude
ve výši 170.446 Kě (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun
českých). Poslední splátka bude činit samostatně vyčíslené úroky z prodlení ze strany
Věřitele vzniklé po dobu účinnosti této Dohody, které zašle Věřitel Dlužníku
nejpozději do třiceti (30) dnů před splatností poslední splátky.



2. Věřitel a Dlužník se dohodli, že Dlužník je povinen hradit příslušenství i za dobu ode 
dne účinnosti této Dohody o splátkách do data splatnosti jednotlivých splátek.

3. Dlužník uhradil první (1) splátku před podpisem této Dohody.

4. Dlužník se zavazuje hradit splátku následující splátky tak, aby každá splátka byla vždy 
nejpozději k patnáctému (15) dni příslušného měsíce připsána na účet Věřitele; 
připadne-li tento den na sobotu, neděli nebo svátek, není Dlužník v prodlení, pokud je 
splátka připsána nejbližší následující pracovní den.

5. Dlužník je povinen platbu kterékoliv splátky provést na číslo účtu a variabilní symbol
uvedený v záhlaví této Dohody. í

6. Věřitel a Dlužník se dále dohodli, že v případě prodlení s úhradou kterékoliv splátky 
Pohledávky Věřitele (nebo její části), přesahující lhůtu patnáct (15) kalendářních dní, 
ztrácí Dlužník výhodu splátek, pokud Věřitel Dlužníka písemně vyzve k uhrazení 
celého dosud neuhrazeného dluhu. V takovém případě je Dlužník povinen celý dosud 
neuhrazený dluh zaplatit v den následující po dni doručení výzvy k uhrazení dluhu.

7. Věřitel není oprávněn odmítnout mimořádnou splátku či splacení celé Pohledávky 
před dohodnutým termínem.

8. V případě prodlení Dlužníka s úhradou jakékoliv splátky má Věřitel nárok na úhradu 
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, přičemž tento 
úrok z prodlení je splatný vždy následující den po dni, ve kterém na tyto úroky 
vznikne nárok. Smluvní strany mezi sebou dále dle § 1806 Občanského zákoníku 
ujednaly,
že úrok z prodlení je možno požadovat i za prodlení s úhradou úroku.

ni.
Řešení sporů

Všechny spory vzniklé z této Dohody a v souvislosti s ní budou projednány a závazně 
a s konečnou platností rozhodnuty před-příslušným soudem České republiky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto Dohodou neupravené se řídí příslušným ustanovením Občanského 
zákoníku.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Dohody oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění Dohody vč. jejich příloh v registru smluv.dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění Dohody dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru 
smluv Věřitel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této Dohody v jejím 
plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra
ve smyslu zákona o registru smluv.



3. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o jejím předmětu.

4. Domněnka doby dojití. Pro účely doručování zpráv mezi Smluvními stranami
se právní vztahy z této Dohody řídí výslovně ustanovením § 573 Občanského
zákoníku.

5. Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovení této Dohody neplatným,
nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost
či neúčinnost ostatních ustanovení této Dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit
do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným
a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně
uzavřít novou Dohodu.

6. Tato Dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) obdrží Věřitel
a jedno (1) Dlužník.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda vyplývá z jejich pravé a svobodně vůle,
že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem důkladně
prostudovaly a s jejím obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy k ní mze připojenými.

V Břeclavi dne
QX)l/\O.OitíV

V Praze dne

Za Věřitele:

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Za Dlužníka:

Světová 8
IC: 262

Jiří Vlk
předseda představenstva

Doložka podle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření Dohody o splátkách bylo schváleno Radou města
9. 2021 usnesením č. R68-1/21/9.

V Břeclavi dne ..Q%).'.Tf?2021

: \JUc

a^s.
, ISO 00 Praha 8
:CZ26268329

r
Svěi ň

IČ: Č

Břeclavi na schůzi č. 68-1 dne 16.

Bc. Svatopluk Pěček, starosta


